ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

18.09.2014         № 1152-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с  18 сентября    2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

И.о. председателя  Комитета         Т.Н. Засухина

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от 18.09.2014  № 1152-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОВАНС», сокращенное

наименование: ООО «ПРОВАНС», юридический адрес: 191036, г. Санкт-Петербург,

ул.4-я Советская, дом 31-33/10, литер А, помещение 1Н.

ИНН - 7842518710, ОГРН – 1147847149812.

Регистрационный номер дела 04914/14 от 26.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.08.2014

№1030-п. Сроки проведения проверки с 29.08.2014 по 11.09.2014. Проверка проведена

01.09.2014, акт проверки № 04914/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.09.2014

№ 1037-п, сроки проведения проверки с 02.08.2014 по 30.09.2014. Проверка проведена

17.09.2014, № акта 04914/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005097 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 191036, г. Санкт-Петербург, ул.4-я Советская, дом 31-33/10, литер А,

помещение 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в

косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Эстетик Лайф», сокращенное

наименование: ООО «Эстетик Лайф», юридический адрес: 191186, Российская Федерация,
г. Санкт-Петербург, пр. Невский, д. 22-24, лит. А, помещение 103-Н.

ИНН - 7841505108, ОГРН – 1147847251243.

Регистрационный номер дела 04922/14 от 28.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.08.2014

№1030-п. Сроки проведения проверки с 29.08.2014 по 11.09.2014. Проверка проведена

01.09.2014, акт проверки № 04922/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.09.2014

№ 1037-п, сроки проведения проверки с 02.08.2014 по 30.09.2014. Проверка проведена

17.09.2014, № акта 04922/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005098  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 191186, г. Санкт-Петербург, пр. Невский, д. 22-24, лит. А, помещение

103-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в

косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

3. Общество  с ограниченной ответственностью «Хримтурс», сокращенное

наименование: ООО «Хримтурс», юридический адрес: РФ, 196233, г. Санкт-Петербург,

пр-кт. Космонавтов, дом 92, квартира 203.

ИНН - 7810990969, ОГРН – 1147847172934.

Регистрационный номер дела 04863/14 от 14.07.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.08.2014

№ 948-п. Сроки проведения проверки с 15.08.2014 по 25.08.2014. Проверка проведена

18.08.2014, акт проверки № 04863/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.08.2014

№ 958-п, сроки проведения проверки с 19.08.2014 по 19.09.2014. Проверка проведена

17.09.2014, № акта 04863/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005099  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Космонавтов, д. 65, корп. 12, лит. А, пом.

13Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; кардиологии;

косметологии; мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; физиотерапии. При

проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении

медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе

временной нетрудоспособности.

 4. Общество с ограниченной ответственностью «Стоматологический Центр

«Доктор Яковлев», сокращенное наименование: ООО «Стоматологический Центр

«Доктор Яковлев», юридический адрес: РФ, 193230, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, дом

13, корпус 5, литер А, помещение 13Н.

ОГРН – 1147847166719,    ИНН – 7811580281.

 Регистрационный номер № 04870/14 от 19.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.08.2014 № 983-п

Сроки проведения проверки с 22.08.2014 по 18.09.2014. Проверка проведена 15.09.2014,

акт проверки 04870/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.08.2014 № 987-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2014 по 22.09.2014. Проверка проведена 16.09.2014, акт

проверки 04870/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005100 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:

193230, г. Санкт-Петербург, улица Дыбенко, д. 13, корп. 5, лит.А. пом. 13Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии

детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский Центр

«МАЛИКА», сокращенное наименование: ООО «МЦ «МАЛИКА», юридический адрес:

Российская Федерация, 197227, Санкт-Петербург, Серебристый бульвар, дом 22, корпус 3,

кв. 104.

ИНН - 7814598262, ОГРН –1147847005492 .

Регистрационный номер дела 04900/14 от 21.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.08.2014 № 983-п

Сроки проведения проверки с 22.08.2014 по 18.09.2014. Проверка проведена 15.09.2014,

акт проверки 04900/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.08.2014 № 987-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2014 по 22.09.2014. Проверка проведена 16.09.2014, акт

проверки 04900/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005101 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 197082, г. Санкт-Петербург, ул. Мебельная, д. 49/92, литера А, пом.

320-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением

использования вспомогательных репродуктивных технологий); дерматовенерологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической; ультразвуковой диагностике; урологии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «РАДЕНТ», сокращенное

наименование: ООО «РАДЕНТ», юридический адрес: 198332, Российская Федерация,

г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 72, корп. 3, литера А, пом. 19-Н.

 ИНН - 7807388715,        ОГРН – 1147847082657.

Регистрационный номер дела 04901/14 от 21.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.08.2014 № 983-п

Сроки проведения проверки с 22.08.2014 по 18.09.2014. Проверка проведена 15.09.2014,

акт проверки 04901/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.08.2014 № 987-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2014 по 22.09.2014. Проверка проведена 16.09.2014, акт

проверки 04901/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005102 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 72, корп. 3, лит. А,

пом. 19Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской;  стоматологии общей

практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

 7. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «На

Коломенской»,  сокращенное наименование ООО «МЦ «На Коломенской», юридический

адрес: 191040, Санкт-Петербург, Коломенская улица, д. 1/15, лит. А, пом. 4Н.

 ОГРН-1147847275311, ИНН-7840510786.

Регистрационный номер дела 04950/14 от 04.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.09.2014 № 1064-

п, сроки проведения проверки с 05.09.2014 по 02.10.2014. Проверка проведена 08.09.2014,

№ акта 04950/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.09.2014 № 1079-п,

сроки проведения проверки с 09.09.2014 по 06.10.2014. Проверка проведена 18.09.2014,

№ акта 04950/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005103 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:  191040, г. Санкт-Петербург, Коломенская улица, д.1/15, лит. А,

пом. 4Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при

оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); гигиеническому воспитанию; дерматовенерологии;

кардиологии; клинической лабораторной диагностике; неврологии; оториноларингологии

(за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; профпатологии; психиатрии;

психиатрии-наркологии; ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной

диагностике; хирургии; эндокринологии.

 При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным,

периодическим); медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при

проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на

наличие медицинских противопоказаний к управлению транспортным средством;

медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к

владению оружием; при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе

профессиональной пригодности; экспертизе временной нетрудоспособности.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Амальгамат», сокращенное

наименование: ООО «Амальгамат», юридический адрес:  Российская Федерация, 198217,

Санкт-Петербург, пр. Дачный, д. 17, корп. 1, кв. 96.

ИНН: 7805645117, ОГРН: 1147847079544.

Регистрационный номер № 04875/14 от 19.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.08.2014 № 983-п.

Сроки проведения проверки с 22.08.2014 по 04.09.2014. Проверка проведена 25.08.2014,

акт проверки 04875/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.08.2014 № 987-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2014 по 22.09.2014. Проверка проведена 11.09.2014, акт

проверки 04875/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005104 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:  198216,  г. Санкт-Петербург, улица Автомобильная, д. 8, литер В,

помещения  № 503, № 601.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.

9. Общество с ограниченной ответственностью «СТУДИЯ-С», сокращенное

наименование: ООО «СТУДИЯ-С», юридический адрес: Российская Федерация, 194356,

Санкт-Петербург, улица Парашютная, дом 52, лит. А.

ОГРН: 1137847122093;   ИНН – 7814567426.

 Регистрационный номер № 04938/14 от 02.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.09.2014 № 881-п

Сроки проведения проверки с 05.09.2014 по 02.10.2014. Проверка проведена 05.09.2014,

акт проверки 04938/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.09.2014 № 1079-п.

Сроки проведения проверки с 09.08.2014 по 06.10.2014. Проверка проведена 17.09.2014,

акт проверки 04938/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005105 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 194356, г. Санкт-Петербург, Парашютная улица, д. 52, лит. А, пом. 6Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.